
Mannschaften
RSV Emden I 

TV Moormerland 

RSV Emden II 
SuS Berumerfehn
FT Spetzerfehn

ETHC

SV Friesenstolz Riepe

RSV Emden II vs ETHC 0 : 2 3,0 : 7,0 29 : 54
TV Moormerland vs SV Friesenstolz Riepe 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
SuS Berumerfehn vs FT Spetzerfehn 1 : 1 5,0 : 5,0 40 : 45
Spielfrei: RSV Emden I 

FT Spetzerfehn vs ETHC 0 : 2 0,0 : 10,0 18 : 61
RSV Emden II vs RSV Emden I 0 : 2 2,0 : 8,0 38 : 53
SuS Berumerfehn vs SV Friesenstolz Riepe 0 : 2 3,0 : 7,0 44 : 49
Spielfrei: TV Moormerland 

FT Spetzerfehn vs RSV Emden I 0 : 2 0,0 : 10,0 18 : 60
SuS Berumerfehn vs TV Moormerland 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
ETHC vs SV Friesenstolz Riepe 2 : 0 8,0 : 2,0 58 : 36
Spielfrei: RSV Emden II 

FT Spetzerfehn vs RSV Emden II 0 : 2 1,0 : 9,0 24 : 56
ETHC vs TV Moormerland 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
SV Friesenstolz Riepe vs RSV Emden I 1 : 1 5,0 : 5,0 40 : 36
Spielfrei: SuS Berumerfehn

SV Friesenstolz Riepe vs RSV Emden II 0 : 2 3,0 : 7,0 23 : 55
ETHC vs SuS Berumerfehn 2 : 0 8,0 : 2,0 57 : 24
RSV Emden I vs TV Moormerland 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
Spielfrei: FT Spetzerfehn

RSV Emden I vs SuS Berumerfehn 2 : 0 10,0 : 0,0 61 : 11
SV Friesenstolz Riepe vs FT Spetzerfehn 2 : 0 6,0 : 4,0 55 : 45
TV Moormerland vs RSV Emden II 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
Spielfrei: ETHC

RSV Emden I vs ETHC 1 : 1 5,0 : 5,0 48 : 50
RSV Emden II vs SuS Berumerfehn 2 : 0 7,0 : 3,0 52 : 40
TV Moormerland vs FT Spetzerfehn 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
Spielfrei: SV Friesenstolz Riepe

# Mannschaft
1 ETHC 11 : 1 38,0 : 12,0 280 : 155 0 10 ### #
2 RSV Emden I 10 : 2 38,0 : 12,0 258 : 157 0 8 ### #
3 RSV Emden II 8 : 4 28,0 : 22,0 230 : 194 0 4 6,0 #
4 SV Friesenstolz Riepe 6 : 6 19,0 : 31,0 187 : 258 0 0 ### #
5 SuS Berumerfehn 3 : 9 13,0 : 37,0 159 : 264 0 -6 ### #
6 FT Spetzerfehn 3 : 9 10,0 : 40,0 150 : 272 0 -6 ### #
7 TV Moormerland 0 : 12 0,0 : 0,0 0 : 0 0 -12 0,0 0

Sie wollen 2025 dabei sein ?
Leiter der Ostfriesischen Doppelrunde
Bernhard Klabe
Info@MiBB.net
Tel.: 04921-8203104
Mobil: + 0178-8798828

Spieltag 7 Pkt Sätze

Pkt Sätze

Spieltag 6 Pkt Sätze Spiele

Spieltag 5 Pkt Sätze Spiele

Spieltag 4 Pkt Sätze Spiele

Ostfriesische Doppelrunde 2024

hermann.dirks@gmx.de
helmuttaaks@gmx.de
reenhard-behrends@t-online.de
schmidt-emden@t-online.de

MailAnsprechpartner
Hermann Dirks
Helmut Taaks
Reenhard Behrends
Wilhelm Schmidt

Telefon
04925-8432  0162-4920048
04954-7922   0152-53432194
04950-2688     0177-5889178
04921-5454  015152555759
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Edo Hoofdmann ehoofdmann@yahoo.de 04928-1429

Spieltag 2

Spieltag 3

Hans Engelmann
Albert Eggen

hans.engelmann@hs-emden-leer.de
albert.eggen@gmx.de

04921-66402
04921-24960  0160-97371079

04931-974980    0172-8000515

Spiele

04943-2746   0173-2432554
b.schmidt@ewe.netBernhard Schmidt

Johann Seeba jseeba@t-online.de
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